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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

Drejtoria Juridike dhe e Zgjidhjes së Mosmarrëveshjeve 

      

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 22.10.2020, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike e ERE-s, dhe u shpreh me vendim 

për  çështjet në vijim : 

 

1. Mbi aplikimin e shoqërisë ost sh.a. për miratimin e tarifës së shërbimit të transmetimit 

të energjisë elektrike për vitin 2021. 

 

2. Mbi fillimin e procedurës për miratimin e “Rregullave për monitorimin e tregut të gazit 

natyror”.  

 

3. Mbi fillimin e procedurës për miratimin e “Kodit të matjes të gazit natyror”.  

 

4. Për miratimin e “Kushteve të përgjithshme të kontrates tip të furnizimit me gaz natyror 

për klientët fundor që përfitojnë nga shërbimi publik i furnizimit”. 

   

5. Mbi shtyrjen e afatit të procedurës administrative për shqyrtimin e kërkesës së subjektit 

Koka&Ergi Energji Stavec” sh.p.k për licensim në veprimtarinë e prodhimit të energjisë 

elektrike 

 

 

 


